


Havnens Maskinværksted Stubbekøbing ApS

Jernbanestien 1 B
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 22 69 65

Årsrapport for 2016 (14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14-6-2017*


Torben Boeg Jensen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnens Maskinværksted Stubbekøbing ApS Jernbanestien 1 B 4850 Stubbekøbing
	Telefon: 54441615 Telefax: 54441657
	CVR-nr.: 27 22 69 65 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Torben Boeg Jensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Kæpgårdsvej 16 4840 Nørre Alslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre konstruktions- og reparationsarbejde indenfor jernindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 428.799, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.898.315.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		2.018.335	2.954.121
Personaleomkostninger	1	-1.452.198	-1.972.990
Resultat før af- og nedskrivninger		566.137	981.131
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.125	-33.361
Resultat før finansielle poster		544.012	947.770
Finansielle indtægter	2	7.850	15.076
Finansielle omkostninger		-1.399	-182
Resultat før skat		550.463	962.664
Skat af årets resultat		-121.664	-227.424
Årets resultat		428.799	735.240
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		-571.201	235.240
		428.799	735.240

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.830	87.505
Materielle anlægsaktiver i alt		83.830	87.505
Anlægsaktiver i alt		83.830	87.505
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		272.540	273.385
Varebeholdninger i alt		272.540	273.385
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.435	576.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	176.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		447.031	874.914
Andre tilgodehavender		31.015	145.717
Udskudt skatteaktiv		17.037	19.351
Periodeafgrænsningsposter		16.706	16.687
Tilgodehavender i alt		814.224	1.810.371
Likvide beholdninger		1.369.408	581.925
Omsætningsaktiver i alt		2.456.172	2.665.681
Aktiver i alt		2.540.002	2.753.186

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		773.315	1.344.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	3	1.898.315	1.969.517
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.094	258.561
Selskabsskat		119.350	240.475
Anden gæld		351.243	284.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641.687	783.669
Gældsforpligtelser i alt		641.687	783.669
Passiver i alt		2.540.002	2.753.186
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.226.922	1.603.619
Pensioner	112.431	219.445
Andre omkostninger til social sikring	68.567	97.176
Andre personaleomkostninger	44.278	52.750
	1.452.198	1.972.990
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.377	14.509
Andre finansielle indtægter	473	567
	7.850	15.076

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.344.516	500.000	1.969.516
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-571.201	1.000.000	428.799
Egenkapital 31. december 2016	125.000	773.315	1.000.000	1.898.315

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Boeg Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Eventualforpligtigelser overfor moder- og tilknyttede selskab

Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet med en årlig leje på kr. 240.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen